
  95785.15 R1 

COMUNE DI POSADA 

PROVINCIA DI NUORO 
 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DETERMINAZIONE             n. 6   Data 05.02.2019 
 
 

 

OGGETTO: 

Approvazione Bando per assegnazione Immobile Comunale in locazione  di 

proprieta’ comunale sito in piazza Rockefeller al fine della rivendita di 

quotidiani periodici e riviste  nonche’ Souvenirs, Bigiotteria, Artigianato 

Sardo. EDICOLA 

  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di dirigente/responsabile del servizio; 

Premesso che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 21 in data 18.04.2018, esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2018-2020; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 22  in data 18.04.2018, esecutiva, e successive modificazioni 

ed integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018-2020; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 50 in data 23.04.2018, esecutiva, è stato approvato il Piano 

esecutivo di gestione 2018-2020; 

 

Richiamata la Delibera G.M. n. 8 del  01.02.2019 avente ad oggetto: “Linee guida Segretario dell’Ente per 

predisposizione bando  “Assegnazione Immobile comunale sito in piazza Rockefeller al fine della rivendita di 

quotidiani periodici e riviste  nonche’ Souvenirs, Bigiotteria, Artigianato Sardo, Edicola. 

 
Visto il Regolamento per l’installazione e l’esercizio delle attività nei chioschi su aree pubbliche, approvato 
con la deliberazione C.C. n.9 del 10.03.2017 , come rettificato con la deliberazione C.C. n.32 del 
05.06.2017; 
 
Visto il Bando e ritenutolo meritevole di presa d’atto; 

 

DETERMINA 

 
- la presa d’atto del Bando relativo all’assegnazione immobile comunale sito in piazza Rockefeller al fine 
della rivendita di quotidiani periodici e riviste  nonche’ Souvenirs, Bigiotteria, Artigianato Sardo, Edicola; 
 



-di allegare alla presente il bando e i suoi allegati; 
 
-di approvare lo stesso. 
 
Posada 05/02/2019 
 
 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Deledda Graziella 

______________________ 

 

 


